PAGE
2

Постановление

от 08.02.2012
№ 126
Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение  комплексной безопасности образовательных учреждений Ейского района» на 2012-2014 год»
В целях организации надежной системы по обеспечению комплексной безопасности учреждений образования муниципального образования Ейский район и в соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений Ейского района» на 2012-2014 год» (прилагается).

            2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети Интернет не позднее 15 дней с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район А.Я. Хамерзоков.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       М.Н. Тимофеев